
南すおう農業協同組合

「ディスクロージャー」誌

REPORT 2018



30 7







― 1 ―



― 2 ―



― 3 ―



― 4 ―



― 5 ―



― 6 ―



― 7 ―



― 8 ―



― 9 ―



― 10 ―



― 11 ―



― 12 ―



― 13 ―



― 14 ―



― 15 ―



― 16 ―



― 17 ―



― 18 ―



― 19 ―



― 20 ―



― 21 ―



― 22 ―



― 23 ―



― 24 ―



― 25 ―



― 26 ―



― 27 ―



― 28 ―



― 29 ―



― 30 ―



― 31 ―



― 32 ―



― 33 ―



― 34 ―



― 35 ―



― 36 ―



― 37 ―



― 38 ―



― 39 ―



― 40 ―



― 41 ―



― 42 ―



― 43 ―



― 44 ―



― 45 ―



― 46 ―



― 47 ―



― 48 ―



― 49 ―



― 50 ―



― 51 ―



― 52 ―



― 53 ―



― 54 ―



― 55 ―



― 56 ―



― 57 ―



― 58 ―



― 59 ―



― 60 ―



― 61 ―



― 62 ―



― 63 ―



― 64 ―



― 65 ―



― 66 ―



― 67 ―



― 68 ―



― 69 ―



― 70 ―



― 71 ―



― 72 ―



― 73 ―



― 74 ―



― 75 ―



― 76 ―



― 77 ―



― 78 ―



― 79 ―



― 80 ―



― 81 ―



― 82 ―



― 83 ―



― 84 ―



― 85 ―



― 86 ―



― 87 ―



― 88 ―



― 89 ―



― 90 ―



― 91 ―



― 92 ―



― 93 ―



周
防
大
島
町

光　市

周南市

八島

祝島

長島
上関

平郡

佐賀

麻郷

（佐賀）

たまねぎ集出荷貯蔵設

（麻郷）

（日積）

平生
（ATM）

伊保庄
（ATM）

伊陸（ATM）

大和
（ATM）

広域育苗
センター

ライス・麦・大豆
　育苗センター

ライス・育苗センター

ライスセンター

柳井（ATM）
本所、サポートプラザ

日積

遊気百菜館

農業資材センター
広域米・麦センター
農機管理センター
青果市場
バラ団地

ふれあいどころ437

（町役場）

（大和病院） 旅行
センター

いきいきプラザ

岩国市
N

凡　例

本　　所

支　　所

ATM（店外）

各種センター・
施設

農業倉庫

移動店舗車に
よる営業

★

★

★

◎

◎

（余田）
★
◎

◎

◎

◎
田布施（ATM）

（周東病院）

余田

★

― 94 ―


